PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.03.2022 № 198
р.п. Хвойная
Об утверждении списка муниципальных брендов, прошедших отбор на областной комиссии по определению региональных, муниципальных, территориальных брендов Новгородской области
В соответствии с пунктом 5 статьи 3 областного закона от 24.12.2018              № 357-ОЗ «О региональных, муниципальных, территориальных брендах народных художественных промыслах и ремесленной деятельности», на основании решения областной комиссии по определению региональных, муниципальных, территориальных брендов Новгородской области от 24.12.2021, Администрации Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый список муниципальных брендов, прошедших отбор на областной комиссии по определению региональных, муниципальных, территориальных брендов Новгородской области, с целью включения в Реестр региональных, муниципальных, территориальных брендов Новгородской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в  бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава округа
	С.А.Новоселова

	Утвержден

постановлением Администрации

Хвойнинского муниципального округа

от 04.03.2022 № 198

Список

территориальных брендов, прошедших отбор на областной комиссии

по определению региональных, муниципальных, территориальных брендов Новгородской области

	№
п/п
	Наименование бренда

	1.
	«Молодильнинские озера»

PAGE